
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 723 01 Ostrava

DIČ: CZOO845451 IČ: 48390704 DIČ:

DODAVATEL:

Rekreační středisko Budoucnost spol. s.r.o.

Martinovská 3168/48

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:  
městský obvod Slezská Ostrava Číslo učt

Těšínská 138/35
Banka:

710 16 Slezská Ostrava
lBAN:

ISDSI 56szub
BIC:

e-mail: posta©s|ezskacz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

ubytování pro celkem 32 osob (17 dospělích + 15 dětí) hotelová část

Rekreační středisko Budoucnost spol sro.

Nová Ves 139

739 11 Frýdlant nad Ostravicí

- ve dnech 26.-29.6.2023

— cena za dospělou osobu včetně plné penze 1190- Kčínoc (včetně poplatku obci)

- cena za dítě včetně plné penze 690.— Kč/noc (včetně poplatku obci)

- cena celkem 60690- KČ+ 31050.- Kč = 91740.— Kč

vden příjezdu prosime zajistit oběd (doba příjezdu bude upřesněna)

- odjezd dne 29.6.2023 po snídani

- v rámu pobytu poprosíme o zajištění táboráku s opékáním špekáčku

Cena bez DPH v Kč

Cena celkem v Kč

75 819.00

92 000,00

Lhůta plnění:    Datum splatnosti faktury je stanoveno nejpozději do 30ti dnu od data doručení včetně (razítko podatelnyj Fakturu nám zašlete vCetne příloh idodaci
list). Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušně častky z bankovního účtu

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly že platba bude provedena na Číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 za'kona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedeny v tuzemsku Pokud se stane zhotovitel nespolehlivý/m plátcem daně dle

. §1063 zákona o DPH je objednatel oprávněn uhradit zhotovneli za zdanitelné plnění částku bez DPH a uhradu samotne DPH provest přímo na
příslušný účet daneho finančního uřadu dle § 1096 zákona o DPH 2 aplacenim castky ve výši daně na učet správce caně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povrnnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu,

Pro akceptact objednavky zaslete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícmo referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode
dne doručení objednávky pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel ÍEKÍO neučiní. objednavka zaniká Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vznika zavazek poskytnout plneni dle objednavky po uveřejnění objednavky v registru smluv. Uverejneni objednavky v registru
smluv objednatel dodavateli písemné (<a—mailem) oznámí v případě že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje' Zahradková Daniela Ing.

Tel/e-mail 599410412. dantelazahradkova©slezska.cz

V Ostravě dne: 10022023

 


